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PROGRAMAREA ORELOR DE CONSULTATII GRATUITE - ANUL UNIVERSITAR 2022-2023

Orar
N Specia- Adresa de email E-UVT pentru [ Modul de
Funcfia P P Obs,
crt lizarea programare desfisurarea
Ziva ora Sala/ platforma
sala 219/ online, cu transmiterea linkului de conectare pe Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
1 |Adam Johanna cda Actorie marti_[10.00-12.00 | Google Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programati.
2 | Almasi Gabriel-Vicentiu lect. univ. dr Muzici joi 11.00-13.00 | linkul de curs/platforma Google Meet gabriel almasi @e-uvt.ro online Inseriere prin e-mail cu o siptamén inainte.
M-
3 | Andris Cristian conf. univ. dr. Instrumente | luni 100012 [sala102B ladislau.andris@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
M-
4| Ardeleanu Roxana conf. univ. dr Instrumente | luni 9.00-10.30 _|sala 009 roxana ardeleanu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
218/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
5 [ Asultani-Hansmann Karin Bianca_|c.d.a. drd. Actorie miercuri[09.00-11.00 | Meet cu min. 2 ore inainte bianca.asultani@e-uvt.ro fizic/online programati.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte la adresa de ¢
6 _|Avarvari Laura Eliza asist. de cercetare Actorie luni 1012 Google Meet laura.avarvari@e-uvt.ro online mail institutionala
M-
7_[Balogh Arthur asist. univ. drd. Instrumente_|vineri __|9:00-11.00 _[sala 204 arthur.balogh@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
8 _[Bogdanov-Schein Robert cda. Actorie marti__[15.00-17.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programati.
218/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
9 [Borteanu Daniela cda Actorie miercuri_[12.00-14.00 | Meet cu min. 2 ore inainte daniela ro fizic/online programati.
10_|Branzeu Nicolae lect. univ. dr. IM_Canto_|marii 1921 sala 210 nicolaie branzeu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
‘marti,
11 _|Burci Luminia-Virginia cda. prof. univ. dr. habil. | Instr. miercuri_[17-19 https://meet.google.com/jgz-hkca-yvg luminita. burca@e-uvt.ro online
12| Carabenciov Ani-Rafaela conf. univ. dr Muzici miericuri_[18-20 / ani. tro fatd in fata Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
218/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
13 | Capraru Ecaterina tect. univ. dr. Actorie joi 10.00-12.00 | Meet cu min. 2 ore inainte ecaterina e-uvt.ro fizic/online programati.
Consultatiile se desfsoara exclusiv pe baza programarii
prealabile, prin trimiterea unui e-mail pe adresa
eudjen.cinc@e-uvt.ro , cel tarziu Tn ziua de vineri din
éna care precede termenului solicitat pentru
14| Ciné Eudien lect. univ. dr Muzici joi 17-19 linkul de i Google Meet eudjen.cinc@e-uvtro online consultatii.
219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile nainte de data
15 | Cojocaru Diana C.da.drd. Actorie luni 09.00-11.00 | Meet cu min. 2 ore inainte diana vt.ro fizic/online programati.
16| Costea Marcela Sorina lect.univ.dr IM_Canto__|joi 8:00-10 sala 116 marcela.costea@e-uvtro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
17 | Dogaru Claudiu asist. univ. drd. Actorie marti _[14-16 Google Meet claudiu.dogaru@e-uvt.ro online e-mail i i
M-
18 | Dorobantu fon lect.univ.dr Instrumente | marti |10:00-12:00 |sala 011 ion.dorobantu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
M-
19| Faur Mihaela Cdadrd. Instrumente _|simbita_|10.00-12 __[sala10 A mihaela. faur@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
M-
20 _|Felea sebastian Lect.univ.dr. Instrumente | marti |19-21 sala Orpheum sebastian felea@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
21 | Hausvater Maria-Adriana conf. univ. dr. habil. Actorie miercuri_[11.00-13.00 ada hausvater@e-uvt.ro fizic/online e-mail institutionala
22_|Hirsian Cosmin lect.univ.dr. IM_Instr Marii _ [1200-14  |sala006 cosmin.harsian@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
23 |Huzum Otilia conf. univ. dr Actorie miercuri_[14-16 https://meet.google.comvlookup/bajdku7zh2 otilia.huzum@e-uvt.ro online e-mail i i
. . IM_Canto | . B R L -
24_|lordanescu Darius Divian lect.univ.dr joi 9.00-11 sala 209 dariu ro fagi-n fagi Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
25 _|luga loana Mia lect.univ.dr IM_Canto | miercuri_|19-21 sala 122 ioana.iuga@e-uvtro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte la adresa de ¢
26| Korek Adrian tect. univ. dr. Actorie luni 14-16 | Google Meet adrian korek@e-uvt.ro online mail adrian korek@e-uvt.ro
27_| Manyov Marius C.daProfuniv.dr. Habil. _|IM_Canto | joi 1719 sala 113 marius manyov@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
28| Marc Aida Beatrice lect.univ.dr IM_Canto__|vineri_|16-18 / aida.marc@e-uvt.ro fagi-n fagi Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile nainte de data
29 | Mazilu Alina conf. univ. dr. habil. Actorie luni 13.00-15.00 | Meet cu min. 2 ore inainte alina mazilu@e-uvt.o fizic/online programati.
M-
30| Malancioiu Cristina Conf.univ.dr. Instrumente__|vineri _|9.00-11 sala 205 cristina.malancioiu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
In prealabil studentul trebuie sa se inscrie la consultatie,
31 |Malancioiu Gabriel conf. univ. dr Muz. joi 16-18 / gabriel tro fagd-n faga ingtiintindu-ma pe email
218/online, cu transmiterea ikl de conectare pe Google | oo oo Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
32 |Mariutiu Octavian Mircea Cda Actorie joi 16.00-18.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programati.
33| Megan Octavian Ovidiu conf.univ.dr Muz. vineri__[18-20 / ovidiu.megan@e-uvt.ro fad-n faga Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
218/online, cu transmiterea finkului de conectare pe Google | oo Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
34 | Mihdescu Alexandru Cda Actorie vineri_[09.00-11.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programati.
M-
35 | Mihdileseu Manuela Prof.univ.dr.habil. Instrumente | marti 1921 sala 008 manuelamihailescu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore Tnainte.
36| Munteanu Silvia Sorina lect.univ.dr. IM_Canto__|miercuri_|10:00-12 __[sala121 silvia.munteanu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
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219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google

manuela.murariu@e-uvt.ro

Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data

37 | Murariu Manuela Cda. Actorie luni 11.00-13.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programata.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
38 | Muzicas Gabriel-Alexandru asist. univ. drd. Actorie ioi 10-12 Google Meet gabriel. muzicas@e-uvt.ro online e-mail i
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
39 |Muzicas Laura-Lavinia asist. de cercetare Actorie joi 10-12 Google Meet lavinia. muzicas@e-uvt.ro online e-mail i ionala
40 | Negru Simona lect.univ.dr. IM_Canto vineri 16-18 sala 206 simona.negru@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
41 _[Pantea-Radu Andra-Miruna asist. de cercetare Actorie Google Meet andra.pantea@e-uvt.ro online e-mail institutionald
M-
42 _|Parau Victor asist.univ.dr. Instrumente | Vineri 8:00-10 sala 017 victor.parau@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
23| Popean Mihai-loan Conf. univ. dr. habil. Muz. miercuri_|10-12 linkul de curs/platforma Google Meet mihai.popean@e-uvt.ro online inscriere via e-mail cu 0 SApIAMANG inainte
44 _|Puia Dana Mirela asist. univ. drd. Actorie ioi 16-18 Google Meet dana.puia@e-uvt.ro online
Obligatoriu anuntarea participarii cu cel putin 48 h
45 | Radoias Robert Daniel lect. univ. dr. Muz. simbita_ [8-10 linkul de curs/platforma Google Meet robert.radoias@e-uvt.ro online inainte, via e-mail, robert.radoias@e-uvt.ro
210/online, cu ransmitrea lnkulu de conectare pe Google | oooe oo oo Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
46_|Ringler-Pascu Eleonora cda. prof. univ. dr. habil. [ Actorie marti 13.00-15.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programat.
27| Rosca Lucian-Emil prof. univ. dr. habil, Muz. Joi 1416 linkul de curs/platforma Google Meet T0sca luCian@e-uvt.ro online ‘inscriere prin e-mail cu 0 saplAmANa inainte,
219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
48 | Sandu Theodora-Paula-Gitana cda. Actorie vineri 11.00-13.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programata.
M-
49 |Spitariu Vlad C.d.a. drd. Instrumente | luni 18-20 sala 011 vlad spatariu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
M-
50 _|Struta Cristina asist.cer. .drd Instrumente | vineri 10:00-12 sala 202 cristina.struta@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
51 |Suts-Udvari Andrés conf. univ. dr. Actorie vineri 10-12 Google Meet andras.suto@e-uvt.ro online e-mail i ionala
M-
52 | Toma lulia Lect.univ.dr. Instrumente | marti 14-16 / iulia.toma@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
218/oiine, cu ransmiterea IKUIuTGe Conectare pe Google |y oo o7 Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
53 | Torok Silvia asist. univ. drd. Actorie miercuri[17.00-19.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programata.
54 | Tovarnitchii Constantin asist. univ. drd. Actorie miercuri_|16-18 Google Meet constantin.tovarnitchii@e-uvt.ro online Prin email, sau telefon, cu doua zile in avans.
55 _|Vasiu Dianna lect.univ.dr. IM_Canto marti 16-18 sala 209 dianna.vasiu@e-uvt.ro fizic Programare in prealabil prin e-mail cu 48 de ore inainte.
Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
56 | Vacarescu Petru-Silviu conf. univ. dr. Actorie vineri 13-15 Google Meet ilviu, ro online e-mail { i
215/orline, cu ransmiterea KUl Ge conectare pe Google [ oo o7 Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
57 | Varsandan Lucian-Manuel cda. Actorie vineri 13.00-15.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programata.
218/online, cu transmiterea inkului Ge conectare pe Google |0 ™ Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile inainte de data
58 | Vidam Florin cda. dr. Actorie joi 08.00-10.00 | Meet cu min. 2 ore inainte fizic/online programata.
219/online, cu transmiterea linkului de conectare pe Google Programare prin e-mail cu cu min. 3 zile nainte de data
59 |Vintila Simona asist, cercetare dr. Actorie luni 17.30-19.30 | Meet cu min. 2 ore inainte simona.vintila@e-uvt.ro fizic/online programati.
‘Cu programare prestabilita cu 48 ore inainte, pe adresa de
60 |Zonte Violeta-Simona prof. univ. dr. Actorie marti 1113 Google Meet violeta zonte@e-uvt.ro online e-mail institutionala
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